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KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

Güvenlik Hizmetleri

Kültür hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Kültür hizmetleri

 172.707,62

 29.648.307,86

 172.707,62

 29.648.307,86

 172.707,62

 29.648.307,86

 29.821.015,48BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.5Kodu : TÜRK DİL KURUMU Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Kurumsal güvenlik hizmetleri

Kültür hizmetleri

 172.707,62

 29.648.307,86
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